No
n/n

CMOPTUBHbIX MEPOMNPUATUAI 1 TPEHUPOBOUHbIX

HaunmeHoBaHVe MeponpnaTna

BC "Ky6ok Momota"
BC "Ky6ok PsizaHcKoro kpemns"
MepseHcTBO Poccun 12-14 net

™

CokpalwéHHble 0603HaYeHUSA:

CornacoBaHo 3aM.gMpeKTopa No CNOPTUBHOI paboTe:

2 kBapTan

AdwnpekTop
KON ONIMMNUIACKOro pe3epsa

A.B.lNep6os

mapTta 2021 roaga

TX3KBOHA0 BT® Ha 2021 ropg

Cpoku

17-21.04.21
20-24.05.21
08-12.06.21

17-29.06.21

Kon-Bo yen. MecTo npoBefieHus

6+1 CaHkT-MeTepbypr
4+1 PAsaHb

1+ benropog,

4+1 AHana

TPEHUPOBOYHbLIE MEPONPUATUSA
MEeXAYyHapoAHbIE MEPOMPUATHUS
BCEPOCCUIICKME MEPONPUATUSA
MEXPErmoHabHble MeponpuaTus

E.H.LLUecTakoB



